
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 01CS-000229 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 33ZA-003050 
Ze dne: 14. 12. 2022

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 23 Ostrava
Sídlo: Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Zogal Union s.r.o.
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín 
IČO: 27860388 
DIČ: CZ27860388

lato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovnč neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Kamennou sůl (NaCl) v silovozech v maximálním objemu 90 tun (^^ H ,- Kč bez DPI I /tuna) 

Místo dodání: SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1 142/7, 702 00 Ostrava

Termín dodání: ode dne nabytí platnosti DO -  do 28. 02. 2023, jednotlivé závozy budou 
dodány do 3 pracovních dnů od telefonické výzvy Objednatele.

Kontaktní osoba objednatele: |  | .  -1420

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPII / s DPII: 207 000,00 Kč/250 470,00 Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Ing. I I .  vedoucí SSUD č. 23 
Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Zogal Union s.r.o.
737 01 český Těšín

. , 0-7/0

IČ: 276 88 4r



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE O DODRŽENÍ PODMÍNEK ZÁKONA č. 69/2006 Sb.,
O PROVÁDĚNÍ MEZINÁRODNÍCH SANKCÍ, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPIŮ

Zogal Union s.r.o.

Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín 

IČO: 27860388

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32035 (dále 
jen „účastník11).

jakožto účastník Postupu bez obnovení soutěže s účastníkem rámcové dohody pro veřejnou 
zakázku na dodávky „501 posypy - Nákup kamenné soli (NaCI) v silovozech" číslo jednací 
veřejné zakázky 33ZA-003050 (dále jen „Zakázka")

čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Zakázky, nepoužije 
v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani 
nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 
seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Dále čestně prohlašuje, že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na obsah tohoto 
čestného prohlášení, účastník oznámí písemně zadavateli do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy 
se o této skutečnosti dozví.

Zogal Union s.r.o.
737 01 Český Těšín 

Hlavni tfida 87/2
iČ: 278 60 386 BIČ: CZ2786(£88 w

r  '  'Z o - z t -

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 
a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči nčkterým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, vc znění pozdějších předpisů ; aktuální seznam sankcionovaných 
osob ie uveden na https://www.financnianalvtickyurad.cz/files/20220412-ukr-blr.xlsx.

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Generální ředitelství

podepsal: Ing.
Datum: 21.12.2022 13:07:17 +01:00

IČO: 65993390 
DIČ:CZ65993390

https://www.financnianalvtickyurad

